

Əli Əhmədov: Seçkilərdə iştirakdan imtina edən partiyaların siyasi fəaliyyətinin qanun müstəvisindən kənara çıxması və radikallaşması bəzi partiyaların nümunəsində aydın şəkildə özünü göstərir



“Bir neçə gündür ölkədə bələdiyyə seçkilərinə start verilib. Dekabr ayının 23-də keçiriləcək səsvermə nəticəsində bələdiyyələrin yeni tərkibi seçiləcək. 16 minə yaxın insan ölkənin yerli özünüidarə orqanlarında təmsil olunacaq, regionların idarə olunmasında, sosial və iqtisadi problemlərinin həll olunmasında, bütünlükdə inkişafın təmin edilməsi prosesində yaxından iştirak edəcək.”

Bu fikirlər Azərbaycan Respublikası Baş Nazirinin müavini, YAP Sədri-nin müavini-İcra katibi Əli Əhmədovun özünün şəxsi “facebook” səhifəsində paylaşdığı “Bələdiyyə seçkiləri - partiyamızın yeni uğur şansı” sərlovhəli məqaləsində yer almışdır.

Əli Əhmədov qeyd edib ki, Yeni Azərbaycan Partiyası növbəti bələdiyyə

seçkilərinə ciddi hazırlaşır, öz namizədlərini müəyyən-ləşdirib: “Hazırda Seçki Məcəlləsinə uyğun olaraq namizədlərin irəli sürülmə-si prosesi davam edir. Çal-ışmışıq ki, ən layiqlik namiz-ədler irəli sürülsün. Parti-yanın bu barədəki qərarının düzgün və ədalətli olduđu-na inanıram. Ona da əmi-nəm ki, Yeni Azərbaycan Partiyası tərəfindən irəli sürülən namizədlər seçkilər

zamanı əhalinin dəstəyini qazana biləcək. Müəyyən etdiyimiz namizədlər ara-sında gənclərə və qadınlara nüməyəndələrinə xüsusi diqqətlə yanaşıldığını ay-rıca vurğulamaq istəyirəm.

Seçkilər hər bir partiya-dan ötrü sınaq anıdır. Bələ-diyə seçkiləri bu mənada istisna deyil. Bu elə bir fūr-sətdir ki, partiya öz mütə-şəkiliyyətinə, resurslarına sər-fərbər etmək imkanlarına, əhalinin partiyanın proqramına və bütünlüklə fəaliy-yətinə verdiyi qiymətə ba-xış keçirilməsi mümkün olur. Digər bir tərəfdən, bələdiyyələr partiya üzvləri üçün yaxşı təcrübə məktə-bidir. Xüsusilə, partiyanın gənc üzvləri bələdiyyə seçkilərində iştirak etməklə zəruri seçki kampaniyasını aparmaq təcrübəsi toplayır, digər tərəfdən isə, bələdiyyələrə seçilənlər bələdiyyə-lərin həyatında yaxından iştirak etməklə ictimai nü-fuz və idarəçilik təcrübəsi qazanmış olurlar. Yeni Azərbaycan Partiyasının nümunəsindən deyə bil-ərəm ki, vaxtilə bələdiyyə üzvü seçilib xidmət göstə-rək özünü tanıda bilmiş bir sıra partiya nümayəndə-ləri sonralar Milli Məclisə üzv seçilmiş, yaxud dövlət

idarəçiliyi sahəsində məsul vəzifələrə irəli çəkilmişlər.”

2019-cu ilin bələdiyyə seçkilərinə Yeni Azərbaycan Partiyası xalqa xidmət devizi altında getdiyini de-yən Əli Əhmədov bildirib ki, amalımız bələdiyyələrin ərazisində əhaliyə xidmət-lərin keyfiyyətinin daha da yüksəldilməsi, yerli əhə-miyyətli problemlərin həlli-nə dəstək, ölkəmizdə həya-ta keçirilən islahatların re-gionlarda uğur qazanması-na töhfə verilməsindən iba-rətdir.

“Seçkilər, o cümlədən yerli seçki sayılan bələdiyyə seçkiləri hər bir partiya-nın həyatı və fəaliyyətinin əsas hadisəsidir. Əslində partiya yalnız seçkilər vasitə-silə ölkənin ictimai və si-yasi həyatında iştirak et-mək istəyini reallaşdırma-bil-ər və reallaşdırır. Seçkilər eyni zamanda bu və ya di-gər partiyanın ictimai dəstə-yini, imkanlarını, habelə siyasi baxış və platforması-nı nümayiş etdirməyin ən yaxşı və sinanmış forması-dır. Belə olduğu halda bəzi partiyaların bələdiyyə seçkilərinə biganəliyini, kampaniyada iştirak etmək istə-məməsini başa düşmək mümkün deyil. Etiraf etmək lazımdır ki, seçkidə iştirak

etməyən partiyanın möv-cudluğu öz mənasını itirir, nəticə etibarilə o marginal-laşır və cəmiyyətin siyasi sistemində normal fəaliyyət göstərmək imkanlarından məhrum olur. Seçkilərdə iştirak etməkdən məqsədyön-lü şəkildə imtina edən parti-ya (və ya partiyalar) istər-istəməz radikallaşır, hüquq müstəvisindən kənara çıxır və cəmiyyət üçün təhlükəli elementə çevrilir. Onu da unutmamaq olmur ki, seçkilərdə iştirak etməkdən imtina edən partiya əslində sosial bazasının yetərincə olma-masını nümayiş etdirir ki, bu da onun siyasi sistemdə rolu və yerinin spesifik gös-təricisi sayılmalıdır.

Seçkilərdə iştirakdan imtina edən partiyaların si-yasi fəaliyyətinin qanun müstəvisindən kənara çıx-ması və radikallaşması Azərbaycanda bəzi parti-yaların nümunəsində ay-dın şəkildə özünü göstərir. Milli Şura, Azərbaycan Xalq Cəbhəsi Partiyası ki-mi təşkilatların demokratik prinsiplərdən imtina edərək radikal siyasi fəaliyyət metodlarına istinad etdik-lərini sübuta yetirməyə eh-tiyac yoxdur. İcazəsiz mi-tinqlər keçirmək, qarşıdur-ma yaratmaq, sabitliyi

pozmağa cəhd göstərmək onların siyasi arsenalında başlıca üsullardır. Belə metodlar həmin partiyaları sivil, demokratik mübarizə üsullarından uzaqlaşdırır, radikalizmin ifrat forması-nın baş qaldırılmasına rə-vac verir.

Yeni Azərbaycan Parti-yası siyasi partiyaların demokratik fəaliyyət üsulların-dan uzaqlaşmasını, radi-kallaşmasını yolverilməz hesab edir və hər bir siyasi təşkilatı qanunlar çərçivə-sində, hüquq müstəvisində fəaliyyət göstərməyə səslə-yir. Ölkədəki demokratik mübarizə mühitinin, sağ-lam siyasi rəqabətin qoru-nub saxlanmasının alterna-tivi yoxdur. Seçkilər döv-ründə hər bir partiya seçki kampaniyasına qatılmaqla həm demokratik dəyərlərin daha da möhkəmlənməsi-nə xidmət göstərir, həm də siyasi proqramını həyata keçirmək imkanı qazanır. Mən bütün siyasi partiyala-rı bələdiyyə seçkilərinə qa-tılmağa, sağlam əsasda si-yasi rəqabət mübarizəsinə qoşulmağa çağırıram. Yeni Azərbaycan Partiyası artıq bu yarışa qoşulub və ciddi uğur qazanacağına şübhə yoxdur”, - deyərək, Baş Nazi-rin müavini bildirib.